
lo

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

 

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z2020.713 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021.305), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadzasię następujące zmiany w budżecie miasta na 2021 rok:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, w tym:

- w $2730 Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami
budżetowymi na finansowanie idofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych

zabytkach o kwotę 10.520zł;

- w $6560 Dotacje celowe otrzymane z budżetu nafinansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych, wykonywanych przezjednostki zaliczane do sektora finansówpublicznych o kwotę
87.720 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, na zadanie pn. „Renowacja cmentarza wojennego
w Jarosławiu z okresu I wojny światowej jako świadectwo historii”; w tym:

-w $4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniujednostek budżetowych; o kwotę 10.520 zł;

- w $6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych o kwotę 87.720zł.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA

dr/Darłusz Iracz Id: 10A38E29-0BA4-4061-893B-6FD3AD58C56D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Proponuje się zwiększenie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2021 rok w dziale 921 Kultura i
ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, w związku

z zamiarem realizacji zadania pn.„Renowacja cmentarza wojennego w Jarosławiu z okresu I wojny
światowej jako świadectwohistorii”.
Na zadanie to, Gmina Miejska Jarosław otrzymała dofinansowanie z Ministerstwa Kultury,

Dziedzictwa Narodowego  iSportu w wysokości 98.240zł zgodnie zpismemnr DDK-
MPN.472.1.2021.KS. z dnia 31 marca 2021 r.. Koszt realizacji zadania to kwota 143.800 zł. Brakujące

środki w wysokości 45.560 zł zabezpiecza się poprzez przedstawienie odrębnego projektu uchwały Rady

Miasta Jarosławia.
Zaplanowane w projekcie zadania w ramach wydatków inwestycyjnych (130.560 zł) obejmują:

wynagrodzenie za opracowanie dokumentacji technicznej, wynagrodzenie wykonawców robót
budowlanych, nadzór konserwatorski, nadzór archeologiczny, zakup tablicy informacyjnej.

Zadania ujęte w ramach wydatków bieżących (13.240 zł) to koszty wykonania materiałów edukacyjno
— promocyjnych oraz wynagrodzenie osób odpowiedzialnych za merytoryczną realizację zadania.
W związku z powyższym wnosisię o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

Id: 10A38E29-0BA4-4061-893B-6FD3AD58C56D.Projekt Strona|


